
Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 13 Nora Venema DPD 5 O 13.68

2 42 Christan van den Brink HPE 6 O 13.78 PB

3 8 Noor Koster DPE 6 I 14.39

4 4 Floor Scholten DPD 5 I 14.55 PB

5 1 Maxim Ypma HPE 3 I 14.77 PB

6 21 Juliet Vaandering DPD 4 O 14.85

7 7 Kyara Tolsma DPD 4 I 15.02

8 2 Annet Weultjes DPF 3 O 15.57 PB

9 30 Mika Meyer HPE 2 O 17.06

3 Ella Weultjes DPF 1 I DNF

33 Nora Jonkers DPF 2 I DNS

1. Result 100 meter

clubwedstrijd DNIJ en DSO

2 March 2024
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:49:52 PMFrom 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 5:40:55 PM

Assistant: 



1. Race Result 100 meter

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2024

clubwedstrijd DNIJ en DSO

From 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 5:40:55 PM Print: 1/11/2026 9:49:52 PM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 3 Ella Weultjes DPF 19.67

rd
1

Name Cat PB Time

Ella Weultjes

m

Info

DNF

yw 33 Nora Jonkers DPF

bl 30 Mika Meyer HPE
2

Name Cat PB Time

Nora Jonkers Mika Meyer

100m 17.06 (17.06)

Info

DNS

17.06

wt 1 Maxim Ypma HPE 14.99

rd 2 Annet Weultjes DPF 16.75
3

Name Cat PB Time

100m 14.77 (14.77)

Maxim Ypma Annet Weultjes

100m 15.57 (15.57)

Info

PB

PB14.77

15.57

yw 7 Kyara Tolsma DPD 14.74

bl 21 Juliet Vaandering DPD 14.80
4

Name Cat PB Time

100m 15.02 (15.02)

Kyara Tolsma Juliet Vaandering

100m 14.85 (14.85)

Info

15.02

14.85

wt 4 Floor Scholten DPD 14.63

rd 13 Nora Venema DPD 13.30
5

Name Cat PB Time

100m 14.55 (14.55)

Floor Scholten Nora Venema

100m 13.68 (13.68)

Info

PB14.55

13.68

yw 8 Noor Koster DPE 14.09

bl 42 Christan van den Brink HPE 14.11
6

Name Cat PB Time

100m 14.39 (14.39)

Noor Koster Christan van den Brink

100m 13.78 (13.78)

Info

PB

14.39

13.78

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2024

clubwedstrijd DNIJ en DSO

From 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 5:40:55 PM Print: 1/11/2026 9:49:52 PM

Referee: Assistant: Starter: 



Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2024

clubwedstrijd DNIJ en DSO

From 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 5:40:55 PM Print: 1/11/2026 9:49:52 PM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 43 Lauren van den Brink DPB 11 O 44.99

2 19 Lisa Huis in 't  Veld DPA 12 O 48.85

3 20 Fleur Van de Beek DPA 12 I 51.57 PB

4 9 Dione Groot Jebbink DPA 11 I 52.17 PB

5 24 Veerle Tjabringa DPA 10 I 53.24 PB

6 6 Kim Versteeg DPA 9 O 54.74

7 37 Lukas Bouwmeester HPC 9 I 1:05.08

8 47 Celina Westerbeek DPC 10 O 1:16.15

2. Result 500 meter

clubwedstrijd DNIJ en DSO

2 March 2024
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:49:52 PMFrom 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 5:46:21 PM

Assistant: 



2. Race Result 500 meter

wt 37 Lukas Bouwmeester HPC

rd 6 Kim Versteeg DPA 54.45
9

Name Cat PB Time

100m 15.33 (15.33)

500m 1:05.08 (49.75)

Lukas Bouwmeester Kim Versteeg

100m 13.67 (13.67)

500m 54.74 (41.07)

Info

1:05.08

54.74

yw 24 Veerle Tjabringa DPA 58.64

bl 47 Celina Westerbeek DPC 1:15.30
10

Name Cat PB Time

100m 13.02 (13.02)

500m 53.24 (40.22)

Veerle Tjabringa Celina Westerbeek

100m 17.48 (17.48)

500m 1:16.15 (58.67)

Info

PB53.24

1:16.15

wt 9 Dione Groot Jebbink DPA 52.74

rd 43 Lauren van den Brink DPB 44.36
11

Name Cat PB Time

100m 13.71 (13.71)

500m 52.17 (38.46)

Dione Groot Jebbink Lauren van den Brink

100m 12.22 (12.22)

500m 44.99 (32.77)

Info

PB52.17

44.99

yw 20 Fleur Van de Beek DPA 52.93

bl 19 Lisa Huis in 't  Veld DPA 48.82
12

Name Cat PB Time

100m 13.16 (13.16)

500m 51.57 (38.41)

Fleur Van de Beek Lisa Huis in 't  Veld

100m 12.44 (12.44)

500m 48.85 (36.41)

Info

PB51.57

48.85

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2024

clubwedstrijd DNIJ en DSO

From 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 5:46:21 PM Print: 1/11/2026 9:49:52 PM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 17 Joris Mulder HB1 28 O 41.53

2 38 Jan Korenberg HSA 28 I 42.69

3 23 Lesley Bartelds HA2 27 I 42.80

4 11 Harry Pardijs H45 26 I 42.88

5 45 Ruben de Rijk HB2 25 I 43.14

6 22 Gerbert Krukerink H40 27 O 44.53

7 5 Bas Ellenbroek HC1 25 O 45.56

8 39 Barry Steneker H45 16 I 45.70

9 36 Dirk van Zoest H50 26 O 45.78

10 31 Eva Weultjes DB1 20 O 46.11

11 29 Guido Loonstra HN1 23 I 46.18

12 32 Lisa Otten DC2 23 O 47.98 PB

13 27 Denice Burgmeijer DA1 24 O 50.42

14 46 Wouter Reinders HB2 20 I 50.76 PB

15 41 Myrthe Kuiper DB2 24 I 51.35

16 44 Fred van Bussel H60 21 I 52.46

17 35 Marianna Schurink-ter Schure DSB 22 O 52.75

18 16 Loïc de Vries HC2 22 I 53.82

19 18 Silke van den Bos DC1 19 I 53.92 PB

20 51 Anton Scholten H60 21 O 54.21

21 48 Marco Buitenhuis H55 19 O 55.74 PB

22 15 Jelte Wensveen HC2 14 O 56.06

23 12 Carl de Rijk H50 18 O 56.97 PB

24 50 Allard Markvoort H65 16 O 58.02

25 10 Bart Heijenk HSB 15 I 58.58

26 28 Jan Peter Loonstra H50 18 I 58.67 PB

27 26 Peter Koster H50 13 I 58.80

28 25 Jan-olaf Tjabringa H40 15 O 1:05.71

29 40 Ronald Scholten HSA 17 I 1:15.82 FL

30 52 Kj Schreuder-spierings DSB 29 O 1:15.84 PB

34 Shan Meyer D40 14 I DNF

3. Result 500 meter

clubwedstrijd DNIJ en DSO

2 March 2024
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:49:52 PMFrom 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 6:07:08 PM

Assistant: 



3. Race Result 500 meter

wt 26 Peter Koster H50

rd
13

Name Cat PB Time

100m 14.79 (14.79)

500m 58.80 (44.01)

Peter Koster

m

Info

58.80

yw 34 Shan Meyer D40

bl 15 Jelte Wensveen HC2
14

Name Cat PB Time

100m 21.87 (21.87)

Shan Meyer Jelte Wensveen

100m 13.83 (13.83)

500m 56.06 (42.23)

Info

DNF

56.06

wt 10 Bart Heijenk HSB

rd 25 Jan-olaf Tjabringa H40
15

Name Cat PB Time

100m 15.80 (15.80)

500m 58.58 (42.78)

Bart Heijenk Jan-olaf Tjabringa

100m 15.88 (15.88)

500m 1:05.71 (49.83)

Info

58.58

1:05.71

yw 39 Barry Steneker H45

bl 50 Allard Markvoort H65
16

Name Cat PB Time

100m 11.95 (11.95)

500m 45.70 (33.75)

Barry Steneker Allard Markvoort

100m 15.12 (15.12)

500m 58.02 (42.90)

Info

45.70

58.02

wt 40 Ronald Scholten HSA

rd 52 Kj Schreuder-spierings DSB 1:21.77
17

Name Cat PB Time

100m 14.81 (14.81)

500m 1:15.82 (61.01)

Ronald Scholten Kj Schreuder-spierings

100m 15.36 (15.36)

500m 1:21.33 (65.97)

Info

PB FL

FL1:15.82

1:21.33

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2024

clubwedstrijd DNIJ en DSO

From 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 6:07:08 PM Print: 1/11/2026 9:49:52 PM

Referee: Assistant: Starter: 



yw 28 Jan Peter Loonstra H50 59.07

bl 12 Carl de Rijk H50 57.90
18

Name Cat PB Time

100m 15.81 (15.81)

500m 58.67 (42.86)

Jan Peter Loonstra Carl de Rijk

100m 15.77 (15.77)

500m 56.97 (41.20)

Info

PB

PB58.67

56.97

wt 18 Silke van den Bos DC1 54.48

rd 48 Marco Buitenhuis H55 57.19
19

Name Cat PB Time

100m 13.72 (13.72)

500m 53.92 (40.20)

Silke van den Bos Marco Buitenhuis

100m 14.62 (14.62)

500m 55.74 (41.12)

Info

PB

PB53.92

55.74

yw 46 Wouter Reinders HB2 53.94

bl 31 Eva Weultjes DB1 44.68
20

Name Cat PB Time

100m 12.96 (12.96)

500m 50.76 (37.80)

Wouter Reinders Eva Weultjes

100m 12.45 (12.45)

500m 46.11 (33.66)

Info

PB50.76

46.11

wt 44 Fred van Bussel H60 49.82

rd 51 Anton Scholten H60 50.43
21

Name Cat PB Time

100m 14.26 (14.26)

500m 52.46 (38.20)

Fred van Bussel Anton Scholten

100m 14.33 (14.33)

500m 54.21 (39.88)

Info

52.46

54.21

yw 16 Loïc de Vries HC2 50.93

bl 35 Marianna Schurink-ter Schure DSB 49.63
22

Name Cat PB Time

100m 12.87 (12.87)

500m 53.82 (40.95)

Loïc de Vries Marianna Schurink-ter Schure

100m 13.61 (13.61)

500m 52.75 (39.14)

Info

53.82

52.75

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2024

clubwedstrijd DNIJ en DSO

From 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 6:07:08 PM Print: 1/11/2026 9:49:52 PM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 29 Guido Loonstra HN1 43.34

rd 32 Lisa Otten DC2 48.29
23

Name Cat PB Time

100m 12.37 (12.37)

500m 46.18 (33.81)

Guido Loonstra Lisa Otten

100m 12.73 (12.73)

500m 47.98 (35.25)

Info

PB

46.18

47.98

yw 41 Myrthe Kuiper DB2 46.80

bl 27 Denice Burgmeijer DA1 50.10
24

Name Cat PB Time

100m 13.40 (13.40)

500m 51.35 (37.95)

Myrthe Kuiper Denice Burgmeijer

100m 13.28 (13.28)

500m 50.42 (37.14)

Info

51.35

50.42

wt 45 Ruben de Rijk HB2 42.31

rd 5 Bas Ellenbroek HC1 44.79
25

Name Cat PB Time

100m 11.57 (11.57)

500m 43.14 (31.57)

Ruben de Rijk Bas Ellenbroek

100m 11.75 (11.75)

500m 45.56 (33.81)

Info

43.14

45.56

yw 11 Harry Pardijs H45 37.19

bl 36 Dirk van Zoest H50 44.25
26

Name Cat PB Time

100m 11.72 (11.72)

500m 42.88 (31.16)

Harry Pardijs Dirk van Zoest

100m 12.52 (12.52)

500m 45.78 (33.26)

Info

42.88

45.78

wt 23 Lesley Bartelds HA2 41.82

rd 22 Gerbert Krukerink H40 40.87
27

Name Cat PB Time

100m 11.69 (11.69)

500m 42.80 (31.11)

Lesley Bartelds Gerbert Krukerink

100m 12.44 (12.44)

500m 44.53 (32.09)

Info

42.80

44.53

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2024

clubwedstrijd DNIJ en DSO

From 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 6:07:08 PM Print: 1/11/2026 9:49:52 PM

Referee: Assistant: Starter: 



yw 38 Jan Korenberg HSA 41.39

bl 17 Joris Mulder HB1 40.54
28

Name Cat PB Time

100m 11.72 (11.72)

500m 42.69 (30.97)

Jan Korenberg Joris Mulder

100m 11.29 (11.29)

500m 41.53 (30.24)

Info

42.69

41.53

wt

rd 52 Kj Schreuder-spierings DSB 1:21.77
29

Name Cat PB Time

m

Kj Schreuder-spierings

100m 16.77 (16.77)

500m 1:15.84 (59.07)

Info

PB1:15.84

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2024

clubwedstrijd DNIJ en DSO

From 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 6:07:08 PM Print: 1/11/2026 9:49:52 PM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 13 Nora Venema DPD 35 O 34.58

2 42 Christan van den Brink HPE 35 I 34.62 PB

3 8 Noor Koster DPE 36 O 36.64

4 21 Juliet Vaandering DPD 36 I 38.44 PB

5 4 Floor Scholten DPD 33 I 40.20

6 37 Lukas Bouwmeester HPC 33 O 41.06 PB

7 7 Kyara Tolsma DPD 34 O 41.13

8 1 Maxim Ypma HPE 34 I 41.73

9 47 Celina Westerbeek DPC 31 O 44.80 PB

10 2 Annet Weultjes DPF 31 I 44.86 PB

11 30 Mika Meyer HPE 29 I 49.61

12 3 Ella Weultjes DPF 32 O 58.16 PB

33 Nora Jonkers DPF 32 I DNS

4. Result 300 meter

clubwedstrijd DNIJ en DSO

2 March 2024
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:49:52 PMFrom 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 6:32:09 PM

Assistant: 



4. Race Result 300 meter

wt 30 Mika Meyer HPE

rd
29

Name Cat PB Time

300m 49.61 (49.61)

Mika Meyer

m

Info

49.61

yw

bl
30

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 2 Annet Weultjes DPF 46.33

rd 47 Celina Westerbeek DPC 45.33
31

Name Cat PB Time

300m 44.86 (44.86)

Annet Weultjes Celina Westerbeek

300m 44.80 (44.80)

Info

PB

PB44.86

44.80

yw 33 Nora Jonkers DPF

bl 3 Ella Weultjes DPF 1:04.18
32

Name Cat PB Time

Nora Jonkers Ella Weultjes

300m 58.16 (58.16)

Info

PB

DNS

58.16

wt 4 Floor Scholten DPD 40.13

rd 37 Lukas Bouwmeester HPC 42.56
33

Name Cat PB Time

300m 40.20 (40.20)

Floor Scholten Lukas Bouwmeester

300m 41.06 (41.06)

Info

PB

40.20

41.06

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2024

clubwedstrijd DNIJ en DSO

From 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 6:32:09 PM Print: 1/11/2026 9:49:52 PM

Referee: Assistant: Starter: 



yw 1 Maxim Ypma HPE 41.69

bl 7 Kyara Tolsma DPD 40.63
34

Name Cat PB Time

300m 41.73 (41.73)

Maxim Ypma Kyara Tolsma

300m 41.13 (41.13)

Info

41.73

41.13

wt 42 Christan van den Brink HPE 35.73

rd 13 Nora Venema DPD 33.91
35

Name Cat PB Time

300m 34.62 (34.62)

Christan van den Brink Nora Venema

300m 34.58 (34.58)

Info

PB34.62

34.58

yw 21 Juliet Vaandering DPD 38.45

bl 8 Noor Koster DPE 34.85
36

Name Cat PB Time

300m 38.44 (38.44)

Juliet Vaandering Noor Koster

300m 36.64 (36.64)

Info

PB38.44

36.64

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2024

clubwedstrijd DNIJ en DSO

From 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 6:32:09 PM Print: 1/11/2026 9:49:52 PM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 38 Jan Korenberg HSA 61 O 2:07.96

2 17 Joris Mulder HB1 60 I 2:11.40

3 22 Gerbert Krukerink H40 60 O 2:14.46

4 23 Lesley Bartelds HA2 61 I 2:16.10

5 45 Ruben de Rijk HB2 59 I 2:18.56

6 36 Dirk van Zoest H50 59 O 2:20.36

7 11 Harry Pardijs H45 58 O 2:21.69

8 29 Guido Loonstra HN1 58 I 2:22.37

9 31 Eva Weultjes DB1 56 I 2:25.37

10 39 Barry Steneker H45 51 I 2:26.12

11 44 Fred van Bussel H60 56 O 2:35.20

12 46 Wouter Reinders HB2 55 I 2:37.96 PB

13 41 Myrthe Kuiper DB2 57 I 2:43.54

14 27 Denice Burgmeijer DA1 57 O 2:46.17 PB

15 51 Anton Scholten H60 54 O 2:48.70

16 12 Carl de Rijk H50 54 I 2:49.55 PB

17 35 Marianna Schurink-ter Schure DSB 55 O 2:50.85

18 48 Marco Buitenhuis H55 53 I 2:53.63 PB

19 50 Allard Markvoort H65 50 I 2:54.45

20 28 Jan Peter Loonstra H50 52 O 3:01.44

21 40 Ronald Scholten HSA 52 I 3:12.18

22 26 Peter Koster H50 48 I 3:13.31

23 10 Bart Heijenk HSB 51 O 3:17.12

24 25 Jan-olaf Tjabringa H40 50 O 3:27.30

25 34 Shan Meyer D40 48 O 4:40.11

52 Kj Schreuder-spierings DSB 53 O DNS

6. Result 1500 meter

clubwedstrijd DNIJ en DSO

2 March 2024
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:49:52 PMFrom 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 7:01:27 PM

Assistant: 



6. Race Result 1500 meter

wt 26 Peter Koster H50

rd 34 Shan Meyer D40
48

Name Cat PB Time

300m 39.12 (39.12)

700m 1:28.19 (49.07)

1100m 2:19.88 (51.69)

1500m 3:13.31 (53.43)

Peter Koster Shan Meyer

300m 55.85 (55.85)

700m 2:04.89 (69.04)

1100m 3:16.84 (71.95)

1500m 4:40.11 (83.27)

Info

3:13.31

4:40.11

yw

bl
49

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 50 Allard Markvoort H65

rd 25 Jan-olaf Tjabringa H40
50

Name Cat PB Time

300m 37.73 (37.73)

700m 1:22.07 (44.34)

1100m 2:07.68 (45.61)

1500m 2:54.45 (46.77)

Allard Markvoort Jan-olaf Tjabringa

300m 43.62 (43.62)

700m 1:38.39 (54.77)

1100m 2:32.95 (54.56)

1500m 3:27.30 (54.35)

Info

2:54.45

3:27.30

yw 39 Barry Steneker H45

bl 10 Bart Heijenk HSB
51

Name Cat PB Time

300m 30.51 (30.51)

700m 1:06.65 (36.14)

1100m 1:45.15 (38.50)

1500m 2:26.12 (40.97)

Barry Steneker Bart Heijenk

300m 42.13 (42.13)

700m 1:32.95 (50.82)

1100m 2:23.94 (50.99)

1500m 3:17.12 (53.18)

Info

2:26.12

3:17.12

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2024

clubwedstrijd DNIJ en DSO

From 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 7:01:27 PM Print: 1/11/2026 9:49:52 PM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 40 Ronald Scholten HSA

rd 28 Jan Peter Loonstra H50 2:55.65
52

Name Cat PB Time

300m 43.45 (43.45)

700m 1:33.48 (50.03)

1100m 2:22.76 (49.28)

1500m 3:12.18 (49.42)

Ronald Scholten Jan Peter Loonstra

300m 38.95 (38.95)

700m 1:24.41 (45.46)

1100m 2:12.20 (47.79)

1500m 3:01.44 (49.24)

Info

3:12.18

3:01.44

yw 48 Marco Buitenhuis H55 2:58.34

bl 52 Kj Schreuder-spierings DSB 4:38.20
53

Name Cat PB Time

300m 34.04 (34.04)

700m 1:16.12 (42.08)

1100m 2:03.90 (47.78)

1500m 2:53.63 (49.73)

Marco Buitenhuis Kj Schreuder-spierings

Info

PB2:53.63

DNS

wt 12 Carl de Rijk H50 2:49.64

rd 51 Anton Scholten H60 2:35.99
54

Name Cat PB Time

300m 36.89 (36.89)

700m 1:19.62 (42.73)

1100m 2:04.36 (44.74)

1500m 2:49.55 (45.19)

Carl de Rijk Anton Scholten

300m 36.02 (36.02)

700m 1:17.97 (41.95)

1100m 2:03.80 (45.83)

1500m 2:48.70 (44.90)

Info

PB2:49.55

2:48.70

yw 46 Wouter Reinders HB2 2:41.62

bl 35 Marianna Schurink-ter Schure DSB 2:35.51
55

Name Cat PB Time

300m 33.91 (33.91)

700m 1:15.78 (41.87)

1100m 1:56.99 (41.21)

1500m 2:37.96 (40.97)

Wouter Reinders Marianna Schurink-ter Schure

300m 35.11 (35.11)

700m 1:17.97 (42.86)

1100m 2:04.02 (46.05)

1500m 2:50.85 (46.83)

Info

PB2:37.96

2:50.85

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2024

clubwedstrijd DNIJ en DSO

From 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 7:01:27 PM Print: 1/11/2026 9:49:52 PM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 31 Eva Weultjes DB1 2:21.13

rd 44 Fred van Bussel H60 2:28.58
56

Name Cat PB Time

300m 30.92 (30.92)

700m 1:07.55 (36.63)

1100m 1:46.39 (38.84)

1500m 2:25.37 (38.98)

Eva Weultjes Fred van Bussel

300m 35.26 (35.26)

700m 1:14.94 (39.68)

1100m 1:55.13 (40.19)

1500m 2:35.20 (40.07)

Info

2:25.37

2:35.20

yw 41 Myrthe Kuiper DB2 2:28.45

bl 27 Denice Burgmeijer DA1 2:47.95
57

Name Cat PB Time

300m 35.20 (35.20)

700m 1:16.35 (41.15)

1100m 1:59.69 (43.34)

1500m 2:43.54 (43.85)

Myrthe Kuiper Denice Burgmeijer

300m 34.02 (34.02)

700m 1:15.38 (41.36)

1100m 2:00.09 (44.71)

1500m 2:46.17 (46.08)

Info

PB

2:43.54

2:46.17

wt 29 Guido Loonstra HN1 2:21.06

rd 11 Harry Pardijs H45 1:57.32
58

Name Cat PB Time

300m 30.54 (30.54)

700m 1:06.57 (36.03)

1100m 1:43.83 (37.26)

1500m 2:22.37 (38.54)

Guido Loonstra Harry Pardijs

300m 29.94 (29.94)

700m 1:05.08 (35.14)

1100m 1:42.74 (37.66)

1500m 2:21.69 (38.95)

Info

2:22.37

2:21.69

yw 45 Ruben de Rijk HB2 2:12.90

bl 36 Dirk van Zoest H50 2:12.58
59

Name Cat PB Time

300m 30.48 (30.48)

700m 1:06.19 (35.71)

1100m 1:41.32 (35.13)

1500m 2:18.56 (37.24)

Ruben de Rijk Dirk van Zoest

300m 29.85 (29.85)

700m 1:04.91 (35.06)

1100m 1:43.34 (38.43)

1500m 2:20.36 (37.02)

Info

2:18.56

2:20.36

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2024

clubwedstrijd DNIJ en DSO

From 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 7:01:27 PM Print: 1/11/2026 9:49:52 PM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 17 Joris Mulder HB1 2:05.08

rd 22 Gerbert Krukerink H40 2:06.40
60

Name Cat PB Time

300m 27.87 (27.87)

700m 1:00.83 (32.96)

1100m 1:35.20 (34.37)

1500m 2:11.40 (36.20)

Joris Mulder Gerbert Krukerink

300m 29.43 (29.43)

700m 1:02.83 (33.40)

1100m 1:37.79 (34.96)

1500m 2:14.46 (36.67)

Info

2:11.40

2:14.46

yw 23 Lesley Bartelds HA2 2:08.65

bl 38 Jan Korenberg HSA 2:03.11
61

Name Cat PB Time

300m 28.09 (28.09)

700m 1:01.07 (32.98)

1100m 1:36.91 (35.84)

1500m 2:16.10 (39.19)

Lesley Bartelds Jan Korenberg

300m 28.09 (28.09)

700m 59.93 (31.84)

1100m 1:33.71 (33.78)

1500m 2:07.96 (34.25)

Info

2:16.10

2:07.96

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2024

clubwedstrijd DNIJ en DSO

From 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 7:01:27 PM Print: 1/11/2026 9:49:52 PM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 43 Lauren van den Brink DPB 69 I 1:29.80 TRC

2 32 Lisa Otten DC2 66 I 1:40.61

3 5 Bas Ellenbroek HC1 68 O 1:41.74

4 20 Fleur Van de Beek DPA 65 I 1:47.91 MT PB

5 19 Lisa Huis in 't  Veld DPA 66 O 1:49.37 PB

6 9 Dione Groot Jebbink DPA 67 I 1:49.97

7 24 Veerle Tjabringa DPA 64 I 1:52.54 MT

8 18 Silke van den Bos DC1 64 O 1:53.31 PB

9 15 Jelte Wensveen HC2 62 I 1:54.12

10 16 Loïc de Vries HC2 67 O 1:57.12

11 6 Kim Versteeg DPA 65 O 1:57.22 PB

45 Ruben de Rijk HB2 68 I DNS

31 Eva Weultjes DB1 69 O DNS

7. Result 1000 meter

clubwedstrijd DNIJ en DSO

2 March 2024
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:49:52 PMFrom 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 8:21:56 PM

Assistant: 



7. Race Result 1000 meter

wt 15 Jelte Wensveen HC2

rd
62

Name Cat PB Time

200m 24.74 (24.74)

600m 1:06.95 (42.21)

1000m 1:54.12 (47.17)

Jelte Wensveen

m

Info

1:54.12

yw

bl
63

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 24 Veerle Tjabringa DPA

rd 18 Silke van den Bos DC1 1:56.12
64

Name Cat PB Time

200m 1:52.54 (112.54)

Veerle Tjabringa Silke van den Bos

200m 24.80 (24.80)

600m 1:07.11 (42.31)

1000m 1:53.31 (46.20)

Info

PB

MT1:52.54

1:53.31

yw 20 Fleur Van de Beek DPA 1:54.81

bl 6 Kim Versteeg DPA 2:00.07
65

Name Cat PB Time

200m 1:47.91 (107.91)

Fleur Van de Beek Kim Versteeg

200m 26.18 (26.18)

600m 1:10.88 (44.70)

1000m 1:57.22 (46.34)

Info

PB

MT PB1:47.91

1:57.22

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2024

clubwedstrijd DNIJ en DSO

From 3/2/2024 5:30:00 PM to 3/2/2024 8:21:56 PM Print: 1/11/2026 9:49:52 PM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 32 Lisa Otten DC2 1:39.46

rd 19 Lisa Huis in 't  Veld DPA 1:53.90
66

Name Cat PB Time

200m 22.10 (22.10)

600m 59.26 (37.16)

1000m 1:40.61 (41.35)

Lisa Otten Lisa Huis in 't  Veld

200m 23.71 (23.71)

600m 1:05.38 (41.67)

1000m 1:49.37 (43.99)

Info

PB

1:40.61

1:49.37

yw 9 Dione Groot Jebbink DPA 1:48.14

bl 16 Loïc de Vries HC2 1:53.15
67

Name Cat PB Time

200m 24.92 (24.92)

600m 1:06.66 (41.74)

1000m 1:49.97 (43.31)

Dione Groot Jebbink Loïc de Vries

200m 23.17 (23.17)

600m 1:49.97 (86.80)

1000m 1:57.12 (7.15)

Info

1:49.97

1:57.12

wt 45 Ruben de Rijk HB2 1:26.61

rd 5 Bas Ellenbroek HC1 1:36.86
68

Name Cat PB Time

Ruben de Rijk Bas Ellenbroek

200m 21.15 (21.15)

600m 1:04.60 (43.45)

1000m 1:41.74 (37.14)

Info

DNS

1:41.74

yw 43 Lauren van den Brink DPB 1:27.75

bl 31 Eva Weultjes DB1 1:31.14
69

Name Cat PB Time

200m 21.17 (21.17)

600m 54.91 (33.74)

1000m 1:29.80 (34.89)

Lauren van den Brink Eva Weultjes

Info

TRC1:29.80

DNS
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